Johannes van Engelant, (5) de helft van een beemdje ter plaatse gnd die Els, (6) de helft van een beemdje aldaar achter eerstgenoemd stuk land, welk stuk land, beemdje, beemdje ter plaats gnd die Els voornoemde wijlen Henricus van Heze gekocht had van Ancelmus en Cristina, kvw Johannes van Haren, (7) de helft van een erfgoed in Hintham, tussen Marcellius gnd Wambuesticker enerzijds en de schuur behorend aan Johannes kaarsmaker en Johannes van Heze anderzijds, strekkend tot aan een perenboom gnd een hanghelboer boem en vanaf die perenboom tot aan de sloot, met de helft van die sloot, welk erfgoed voornoemde wijlen Henricus van Heze in cijns verkregen had van voornoemde Johannes kaarsmaker, #signum: theta#, (8) de helft van een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hintham, tussen een gemene weg aldaar enerzijds en een sloot die tot hetzelfde stuk land behoort anderzijds, (9) de helft van een stuk land in Rosmalen, op de plaats gnd Oostakker, tussen Petrus van Hijntam enerzijds en Mechtildis gnd Broes anderzijds, aan voornoemde wijlen van Heze verkocht door Ghibo Hullinc zvw Godefridus Hullinc.

Godinus die Olijsleger suum usufructum sibi competentem in (dg: quadam particula) #medietate cuiusdam particule# terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Smaelacker inter hereditatem Petri de Hijntam ex uno et inter hereditatem Henrici Nouden ex alio (dg: cum quadam) #et in medietate# particule' sita ibidem retro particulam terre predictam inter hereditatem Tielkini de Engelant ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio venditas Henrico de Heze a Ghibone Hullinc de Hijntam et Johanne filio Amelii de Roesmalen prout in litteris atque in medietate (dg: cuiusdam pecie terre) medietatis cuiusdam pecie terre site in Hijntam inter hereditatem quondam domini Willelmi de Busco (dg: -de) militis ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Poeldonc ex alio scilicet illius medietatis que sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Arnoldi (dg: vendite) vendite dicto quondam (dg: He) de Heze ab Arnoldo Vrient filio quondam quondam Rodolphi van der Spoerct prout in litteris atque in medietate cuiusdam pecie terre site in parochia de Roesmalen in loco dicto die Sporct contigue iuxta hereditatem Johannis de Engelant (dg: ex utroque latere atque in medietate cuiusdam particule pratuli siti in loco dicto die) #et in medietate pratuli siti in loco dicto die (dg: Elst) Els# necnon in (dg: p) medietate cuiusdam pratuli siti ibidem retro peciam terre primodictam quas peciam terre et pratulum simul cum alio pratulo sito in loco dicto die Els dictus quondam Henricus de Heze erga Ancelmum et Cristinam liberos quondam Johannis de Haren acquisiverat emendo prout in litteris atque in medietate hereditatis site in Hijntam inter hereditatem Marcellii dicti Wambuesticker ex uno et inter horreum spectans ad Johannem candelatorem et ad Johannem de Heze ex alio #tendente ibidem ad pirum dictum een hanghelboer boem et a dicto piro ad fossatum cum medietate eiusdem fossati# (dg: dat) quam hereditatem dictus quondam Henricus de Heze erga dictum Johannem candelatorem ad census acquisiverat prout in litteris #signum: theta# atque in medietate pecie terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijntham inter communem plateam ibidem ex uno et inter fossatum ad eandem peciam terre pertinentem ex alio atque in medietate pecie terre site in dicta parochia supra locum dictum Oestacker inter hereditatem Petri de Hijntam ex uno et inter hereditatem Mechtildis dicte Broes ex alio (dg: atque in medietate terre partis cuiusdam hereditatis dicte dicte communiter Eelsbruecken site in dicta parochia inter hereditatem Petri de Hijntam ex utroque latere coadiacentem) venditam dicto quondam #de# Heze a Ghibone Hullinc filio quondam Godefridi Hullinc prout in litteris supportavit Johanni suo filio Theoderico filio quondam Johannis die Moelner #suo genero# Johanni et Goddino fratribus liberis quondam Johannis Pijkenvets promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 369v 06 vr 05-07-1387.

Johannes zv Goddinus die Olijslegher, Theodericus zvw Johannes die Moelner ev Mechtildis dv voornoemde Goddinus, en de broers Johannes en Goddinus, kvw Johannes gnd Pijekenvets, verkochten aan Johannes van Enghelant zvw Arnoldus van Engelant de helft van voornoemde erfgoederen⁴⁹ tot aan het teken theta, welke helft aan Elizabeth ev eerstgenoemde Goddinus en Goddinus gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus van Heze bvvoornoemde Elizabeth.

Johannes filius (dg: Godini) Goddini (dg: de Lijt) die Olijslegher Theodericus filius quondam Johannis die Moelner maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti Goddini Johannes et Goddinus fratres liberi quondam Johannis dicti Pijekenvets medietatem dictarum hereditatum usque ad illud signum theta et que medietas dictarum hereditatum Elizabeth uxori olim primodicti Goddini et dicto Goddino de morte dicti quondam Henrici de Heze fratris olim dicte (dg: Mechtildis) #quondam Elizabeth# successione fuerat advoluta et que nunc ad ipsos spectat ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Enghelant filio quondam Arnoldi de Engelant supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorum heredum dicti quondam Henrici de Heze deponere. Testes Ywanus et Berwout datum sexta post Pe Pau.

BP 1177 f 369v 07 vr 05-07-1387.

Voornoemde Johannes zv Goddinus die Olijslegher, Theodericus zvw Johannes die Moelner ev Mechtildis dv voornoemde Goddinus, en de broers Johannes en Goddinus, kvw Johannes gnd Pijekenvets, verkochten aan voornoemde Johannes van Engelant (1) de helft van een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hintham, tussen een gemene weg enerzijds en de sloot bij dit stuk land behorend anderzijds, (2) de helft van een stuk land in Rosmalen, op de plaats gnd Oostakker, tussen wijlen Petrus van Hijntam enerzijds en Mechtildis gnd Broes anderzijds, welke helft aan Elizabeth evvoornoemde Goddinus Olijslegher was gekomen na overlijden van Henricus van Heze bvvoornoemde Elizabeth, belast met 3 lopen rogge, Bossche maat, aan Ghibo Hullinc.

Dicti venditores medietatem pecie terre site (dg: in dicta) parochia de Roesmalen in loco dicto Hijntam inter communem plateam ibidem ex uno et inter fossatum ad eandem peciam terre pertinentem atque medietatem pecie terre site in dicta parochia supra locum dictum Oestacker inter hereditatem #quondam# Petri de Hijntam ex uno et inter hereditatem Mechtildis dicte Broes ex alio et que medietas (dg: Mechtildi) #Elizabeth# uxori quondam dicti Goddini Olijslegher de morte quondam Henrici de Heze fratris olim dicte (dg: Mechtildis) #Elizabeth# successione est advoluta (dg: est) #fuerat# advoluta et que medietas nunc ad se spectat ut hereditarie vendiderunt dicto Johanni de Engelant promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus lopinis siliginis mesure de Busco Ghiboni Hullinc exinde solvendis. Testes datum supra.